
Anmeldungen. O- Jollen EURO CUP 2024    NED
Boots Nr. Teilnehmer E-Mail Mobo

NED 543 van der Wal Wim wvdwalhome@gmail.com 7,5 2,3

NED 686 Schonk Maurice skunk336sqn@gemail.com

NED 8 Bosch Thies thies.bosch@upcmail.nl

NED 675 Jan de Best jde.best@planet.nl 7,3 2,25

NED 626 Kuiper Henk hpkuiper@autlook.com 6,75 2,2

NED 694 Sonneman Fedde fedde.sonnema@planet.nl

NED 10 Schaaf Fred fred.schaaf@upcmail.nl x

NED 680 Arno Start arnomariette@ziggo.nl

NED 709 Vochteloo Sybrand svoc@icloud.com 7 2,2

NED 631 Geert Couperus g.couperus@planet.nl

NED 5 Versluis Maarten maarten@xtg-5.nl 6 3

NED 671 De Zee Luut ldezee@hetnet.nl

NED 31 Yntema Onno onnoyntema@gemail.com Zelt

NED 644 de Zee  Bart bartdezee@gmail.com

NED 516 Eijsink Michiel michiel.eijsink@gmail.com

NED 662 Plaatje  Reinoat reinout.ploatje@upcmail.nl 7,2 2,2

NED 593 Aukes Wilco Wilco@sweco.nl Zelt

NED 565 Knoppers Klaas Jan kjknoppers@gmail.com 6,4 2,1

NED 111 Jamin Maarten Maarten.jamin@iwgplc.com x

NED Hans de Haas noch keine Angaben x

NED 479 Buitendiyk Kess c.buitendijk@hccnet.nl

NED 558 Wobbes Wim willemwobbes@gemail.com 7,5 2,3

Stand  15.04.2024     22 Teilnehmer
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